Dutch-Flemish PROMIS item banks, short forms and CAT

Domein
V1.1 Anger
V1.0 Anxiety
V1.0 Depression
V1.0 Fatigue
V1.1 Pain Behavior
V1.1 Pain Interference
V1.0 Pain Intensity (Numeric Rating Scale, Global07)
V1.2 Physical Function
V2.0 Physical Function
V2.0 Physical Function - Mobility
V2.1 Physical Function - Mobility
V2.0 Physical Function — Upper Extremity
V1.0 Sleep Disturbance
V1.0 Sleep-Related Impairment
V2.0 Ability to Participate in Social Roles and Activities
V2.0 Satisfaction with Social Roles and Activities
V2.0 Companionship
V2.0 Emotional Support
V2.0 Informational Support
V2.0 Instrumental Support
V2.0 Social isolation
V1.2 Global Health (Scale)
V2.1 Profile-29
V2.1 Profile-43
V2.1 Profile-57
V2.0 Cognitive Function
V2.0 Cognitive Function - Abilities
V1.0 Self-Efficacy for Managing Medications and Treatment
V1.0 Self-Efficacy for Managing Symptoms
V1.0 Itch: Interference

Onder vertaling
Gastrointestinal

V1.0 PROMIS Scale v1.0 — Gastrointestinal Reflux 13a

V1.0 PROMIS Scale v1.0 - Gastrointestinal Belly Pain 5a

V1.0 PROMIS Scale v1.0 - Gastrointestinal Diarrhea 6a

V1.0 PROMIS Scale v1.1 - Gastrointestinal Gas and Bloating 13a

V1.0 PROMIS Scale v1.0 — Gastrointestinal Bowel Incontinence 4a

V1.0 PROMIS Scale v1.0 — Gastrointestinal Constipation 9a

V1.0 PROMIS Scale v1.0 — Gastrointestinal Disruptive Swallowing 7a

V1.0 PROMIS Scale v1.0 — Gastrointestinal Nausia and Vomiting 4a
SCI-FI

V1.0 Ambulation

V1.0 Basic Mobility

V1.0 Fine Motor Function

V1.0 Manual Wheelchair

V1.0 Power Wheelchair

V1.0 Self-Care
SCI-QOoL

V1.0 Ability to Participate in Social Roles and Activities

V1.0 Satisfaction with Social Roles and Activities

V1.0 Anxiety

V1.0 Depression

V1.0 Bladder Complications

V1.0 Bladder Management Difficulties

V1.0 Bladder Management Difficulties

V1.0 Grief / Loss

V1.0 Independence

V1.0 Pain Behavior

V1.0 Pain Interference

V1.0 Positive Affect & Well-Being

V1.0 Pressure Ulcers

V1.0 Psychological Trauma

V1.0 Resilience

V1.0 Self-Esteem

V1.0 Stigma

Nederlandse vertaling

Boosheid

Angst

Depressie

Vermoeidheid

Reacties op pijn
Belemmeringen door pijn
Pijnintensiteit

Lichamelijk functioneren

Lichamelijk functioneren

Lichamelijk functioneren — Mok
Lichamelijk functioneren —
Mobiliteit

Lichamelijk functioneren —
Slaapstoornissen

Problemen door

Vermogen om een aandeel te
hebben in sociale rollen en
Tevredenheid met sociale
Gezelschap

Emotionele steun

Steun bij het verkrijgen en
begrijpen van informatie
Praktische steun

Sociale isolatie

Algehele gezondheid

Cognitief functioneren

Cognitief functioneren -
Vaardigheden

Zelfredzaamheid voor het goed
Zelfredzaamheid voor het goed

Belemmeringen door jeuk
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AN OB

nog niet gevalideerd

nog niet gevalideerd

niet alles vertaald
nog niet gevalideerd

nog niet gevalideerd

nog niet gevalideerd
nog niet gevalideerd

nvt

ja

ja

ja
nog niet gevalideerd
nog niet gevalideerd
nog niet gevalideerd

nog niet gevalideerd

nog niet gevalideerd

NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA
NA

NA

Short forms

5a
4a,6a,73,8a
43,6a,8a,8b
4a,6a,73,8a
7a
4a,6a,6b,8a
la

8b,10a,20a

43, 6b,
8b,10a,10b, 20a

nvt
nvt

7a
43,6a,83a, 8b
43,8a

4a,6a,8a

4a,6a,82a
43,6a
4a,6a,82a

4a,6a,82a

4a,6a,8a
4a,6a,8a

nvt

29
43
57

4a,63,82a

4a,6a,8a

43,8a
43,8a

4a,8a

1lla
1lla
9a
10a
9a
1lla

10a
10a
9a

10a

8a
9a
9a
8a
8a
10a
10a
7a
8a
8a
8a
10a



